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БАРАЊЕ ЗА ПРОМЕНА НА АДРЕСА ЗА ДОСТАВА НА МЕСЕЧНИ СМЕТКИ 
 
 
 

Јас/Ние ____________________________________________________________ 

како сопственик/ци на посебен дел – стан бр:_____ во зградата што Вие ја 

управувате на ул:__________________________________________________________ 

бр:____  влез:____, со контакт телефон ___________________________ и електронска 

адреса (е-маил): _____________________________________________, барам/е да 

извршите промена на адресата за достава на месечните сметки/фактури од Хауз 

Мајстор Плус ДООЕЛ Скопје, кои наместо на досегашната адреса барам/е да ни ги 

доставувате на следната адреса:  

 

ул:_______________________________________ бр:____ влез:____ град ___________ 

 

Однапред Ви благодариме за прифаќањето на оваа промена. 

 
 

 
                     Барател  

 
___________________________________ 
    (име и презиме/ своерачен потпис) 

 
 

 

 
“ХАУЗМАЈСТОР ПЛУС”дооел  

      ПРОФЕСИОНАЛЕН СЕРВИС ЗА ХИГИЕНО-ТЕХНИЧКИ УСЛУГИ 

   
Ул.“Митрополит Теодосиј Гологанов бр.15,   
Скопје 

     Тел:   02/3120 222  
 факс:02/3122 818 

                 E-mail:info@hauzmajstor.com; 
                 http://www.hauzmajstor.com; 
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